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Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatrave Stroc, Bivolak,
Becuk, Gllavatin dhe Zhilivodé

Qershor 2025



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t¢ Komunés sé Vushtrrisé pér vitin
2025, mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Stroc, g€ pérfshin fshatrat Stroc, Bivolak, Beguk,
Gllavatin dhe Zhilivodg.

Vendi: Shkolla “Liria” Stroc

Ora: 18:00

Data: 23.06.2025

Té pranishém nga Komuna asamblistét Zojé Hajrizi dhe Behar Duraku.

Zojé Hajrizi, kryesuese, hapi mbledhjen me qytetaré, ku tha se né kété takim do t€ merren
kérkesat e qytetaréve té Késhillit Lokal Stroc pér pérfshirje né buxhetin e Komunés sé
Vushtrrisé pér vitin 2026.

Behar Duraku, asamblist, paraqiti para qytetaréve pjesémarrés né takim buxhetin e Komunés
sé Vushtrrisé pér vitin 2026 dhe projektet e parapara pér fshatrat e Késhillit Lokal Stroc.

Gjithashtu, qytetaréve t& pranishém né kété dégjim ju éshté shpérndaré material informues pér
buxhetin e vitit 2026.

ME pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér t€ paraqitur kérkesat e tyre.

Naim Ademi, banor i fshatit Stroc, zgjidhja e problemit me ujin e pijshém, rregullimi i
rrugicave né rruga “7 Déshmorét” — 200 metra, rruga “Lan Aliu” — 300 metra, rruga “Kadri
Duraku” — 50 metra, rruga “Bilall Bilalli” — 50 metra.

Kadri Aliu, banor i fshatit Gllavatin, rregullimi i rrugéve né segmentin e rrugés “Driton
Islam Hasani” — 600 metra, ndértimi i njé parku né gendér t& fshatit pér rekreacionin e
banoréve.

Arsim Saragi, banor i fshatit Bivolak, rregullimi i rrugéve n& gjatési prej 200 metrash,
instalimi i ndri¢imit publik né zonat e banuara.

Malsor Asllani, banor i fshatit Beguk, rregullimi i rrugéve né total prej 1 kilometri, instalimi
i ndri¢imit publik, ndértimi i rrjetit t& kanalizimit, vendosja e nj& pritore pér autobus né hyrje
té fshatit. .
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